
    
 
 
 
 

 

  
        

 

Гласен Текстилец 
Ул. Сутјеска 59, 2 000 Штип 
glasentekstilec@gmail.com 
www.glasentekstilec.mk 
 

 

Проектот е имплементиран од  Гласен 
Текстилец. 

Проектот е финансиски поддржан од Фондацијата Квинна тилл 
Квинна и Шведската Агенција за меѓународен развој и соработка. 
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Барање за доставување на понуди за хотелско 
сместување и конгресна сала. 
 

Здружението за заштита на работничките права  „Гласен Текстилец“  од 

Штип има потреба од понуда за хотелско сместување и конгресна сала за 

одржување на тридневна работилница за 22/23 лица во еднокреветни соби со 

два полни пансиони во термин од 24 до 26 септември 2021. 

Ве молам понудата да содржи и цена на вода за време на работилницата и 

кафе паузи со освежување (чај, кафе, колачи и овошје). 

Исто така, ве молам да ни доставите можни менија за ручек и вечера како и 

цени за безалкохолни пијалоци (доколку не следуваат со ручекот и вечерата).  

Ве молaм да ни ја доставите Вашата понуда најдоцна до 09 септември 2021 

година, до 12:00 часот (по локално време) електроски 

на: glasentekstilec@gmail.com со наслов: Понуда за хотелско сместување и 

конгресна сала. 

За дополнителни информации обратете се кај Благојче на телефонскиот број 

075 316 108 или на електронската адреса: 

Blagojche.dishoski@glasentekstilec.mk  

 

Напомена: Гласен Текстилец, го задржува правото да побара дополнителни 

информации или документи од доставувачите. Гласен Текстилец го известува 

само избраниот правен субјект и склучува договор со него. 

  

Срдечен поздрав, 

Кристина Ампева, 

Претседателка на Гласен Текстилец. 

 

Во: Штип, на ден: 31.08.2021г. 
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